de contrata sancti Moisij .... 

Testis: Ser Jacobus de Crivej pictor. 

(Sez. Not.e — Test.1 in atti Dotto Bart.0 — B. 356.) 

1449, 16 octobris. — Testam. . . . ego Christina uxor Pauli Patri Sclavoni fabri 

de confinio sancti Moisi . . . 

(a tergo) 1449 mensis octobris, die XVI, Indictione 13a Rivoalti in contrata sancti 

Moisi predicta domina Christina testatrix rogavit suum testamentum in manibus mei 

presbiteri Valentini a Turre notarii veneti, sana mente et intellectu, sed languens corpore 

presentibus testibus infrascriptis videlicet: Ser Iacobo de Crivelis pictore, et ser Petro 

Francisco fabro ambobus de confinio sancti Moysi et ser Petro Martini calderario sancti 

Geminiani, qui omnes mihi notario fidem fecerunt de dicta testatrice, testibus vocatis 

et rogatis. 

(Sez. Not.e — Test.1 in atti Valentino Dalla Torre — Busta 336 n.° 12.) 

i* 
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MCCCCLVII. Indictione V, die VII Martij. 

Ser Franciscus Georgio \ 

Ser Triadanus Griti Advocatores Communis in XL.ta. 
Ser Nicolaus Truno ) 

Carolus a Cribelis pictor, contra quem processum est per dominos Advoca¬ 

tores Comunis et officium suum, in eo et pro eo quod, dum amaret Tarsiam uxorem 

Francisci Cortese marinarij, habuit modum deviandi ipsam de domo fratris dicti Fran- 

cisci, et eam occultam tenuit per menses multos, ipsam carnaliter cognoscendo in con- 

temptum Dei et matrimonij Sancti, ut de predictis latius patet per processum Camere, 

ductus et placitatus fuit in Consilio de XL.ta in quo posita fuit pars. Si videtur vobis per 

ea que dicta et lecta sunt, quod procedatur contra Carolum a Cribellis pictorem, qui in 

contemptum Dei et matriinonii Sancti carnaliter cognovit Tarsiam uxorem Francisci 

Cortese, ut est dictum, datis atque receptis in ipso Consilio Ballotis XXV; 

Fuerunt non sinceri . . . 7.— 

de non.2.— 

et de parte.16.—- 

Capto itaque de procedendo positis diversis partibus, captum fuit, quod iste Caro¬ 

lus complerit menses sex in carceribus, et solvat libras ducentas. 

(Avogaria di Comun. — Raspe — Reg. 10, parte II c.e 80 t.°.) 

GIOVANNI BOLDU 

Obgleich sich von dem Maler Giovanni Boldu keine Bilder, sondern nur einige 

schöne Medaillen erhalten haben, so wollen wir doch von ihm sprechen, da sich 

über ihn einige interessante archivalische Nachrichten gefunden haben. 

1454 unterschreibt er sich mit der Wohnungsangabe S. Tomä. Später gibt er 

seine Wohnung in S. Polo an. Wahrscheinlich ist er aber gar nicht umgezogen; es